
      
    
          
            Sīkdatņu paziņojums

Mēs izmantojam sīkdatnes, lai nodrošinātu vietnes darbību, uzlabotu iepirkšanās pieredzi (piemēram, nodrošinot sociālo tīklu iespējas), analizētu apmeklējumus, personalizētu piedāvājumu un marketinga saturu.
Jūs piekrītat funkcionālo un statistisko sīkdatņu izmantošanai, turpinot lietot šo vietni.

Lai nodrošinātu pilnvērtīgu iepirkšanās pieredzi, lūdzu piekrītiet analītisko sīkdatņu izmantošanai, spiežot "Piekrītu".

Lasīt vairāk par sīkdatnēm ŠEIT.

        

        
            Piekrītu
        

    





    
  







 
 


    

    
        
            
                                    LV
                                            RU
                                

            

            [image: ]
        

        
   
       

  
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
  
  
    
      
        image/svg+xml
        
        
      
    
  
  
    
      
        
          
        
      
    
    
      
        
          
        
      
    
    
      
        
          
        
      
    
    
      
        
          
        
      
    
    
      
        
          
        
      
    
    
      
        
          
        
      
    
    
      
        
          
        
      
    
    
      
        
          
        
      
    
    
      
        
          
        
      
    
  

Visas kategorijas
       

  
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
    
      
    
  
  
    
      
        image/svg+xml
        
        
      
    
  
  
    
      
        
          
            
          
        
      
      
        
          
            
          
        
      
      
        
          
            
          
        
      
    
  

Pirkumu grozs
       
           
               Grozā nav nevienas preces
           

       

       

       
                   	Pirkuma noformēšana
	Serviss un Garantija
	Vispārīgie noteikumi
	Kontakti
	Par mums



       

       
           	
                   Blogs
               


       

   


            	[image: ]Datortehnika un preces birojam

                            	Datoru komponentes

                                                    	Procesori
	Videokartes
	HDD cietie diski
	SSD cietie diski
	Ārējie cietie diski
	Visas apakškategorijas no
Datoru komponentes


                                                
	Printeri un skeneri

                                                    	Daudzfunkciju printeri
	Skeneri
	Visas apakškategorijas no
Printeri un skeneri


                                                
	Projektori un piederumi

                                                    	Projektori
	Aksesuāri projektoriem
	Ekrāni projektoriem
	Visas apakškategorijas no
Projektori un piederumi


                                                
	Programmatūra

                                                    	Ofisa programmatūra
	Visas apakškategorijas no
Programmatūra


                                                
	Visas apakškategorijas no
Datortehnika un preces birojam


        
	[image: ]Telefoni, Planšetdatori

                            	Telefoni, viedpulksteņi

                                                    	Mobilie telefoni un viedtālruņi
	Viedpulksteņi un aproces
	Visas apakškategorijas no
Telefoni, viedpulksteņi


                                                
	Viedierīces

                                                    	Visas apakškategorijas no
Viedierīces


                                                
	Visas apakškategorijas no
Telefoni, Planšetdatori


        
	[image: ]TV, Audio

                            	Televizori un piederumi

                                                    	Televizori
	Visas apakškategorijas no
Televizori un piederumi


                                                
	Audio aparatūra un aksesuāri

                                                    	Austiņas
	Akustiskās sistēmas
	Visas apakškategorijas no
Audio aparatūra un aksesuāri


                                                
	Visas apakškategorijas no
TV, Audio


        
	[image: ]Sadzīves tehnika

                            	Lielā sadzīves tehnika

                                                    	Veļas mašīnas
	Veļas žāvējamās mašīnas
	Ledusskapji
	Saldētavas
	Trauku mazgājamās mašīnas
	Tvaika nosūcēji
	Elektriskās plītis
	Gāzes plītis
	Kombinētās plītis
	Lielās sadzīves tehnikas piederumi
	Visas apakškategorijas no
Lielā sadzīves tehnika


                                                
	Iebūvējamā sadzīves tehnika

                                                    	Plīts virsmas
	Cepeškrāsnis
	Trauku mazgājamās mašīnas (iebūvējamās)
	Tvaika nosūcēji (iebūvējamie)
	Ledusskapji (iebūvējamie)
	Mikroviļņu krāsnis (iebūvējamās)
	Visas apakškategorijas no
Iebūvējamā sadzīves tehnika


                                                
	Mazā sadzīves tehnika virtuvei

                                                    	Tējkannas
	Kafijas automāti
	Kafijas dzirnaviņas
	Virtuves kombaini
	Blenderi
	Rokas blenderi
	Gaļas maļamās mašīnas
	Mikroviļņu krāsnis
	Mikseri
	Mini plītis un cepeškrāsnis
	Sulu spiedes
	Tosteri
	Sviestmaižu tosteri
	Tvaika katli
	Galda grili
	Visas apakškategorijas no
Mazā sadzīves tehnika virtuvei


                                                
	Mazā sadzīves tehnika mājai

                                                    	Putekļu sūcēji
	Šujmašīnas
	Visas apakškategorijas no
Mazā sadzīves tehnika mājai


                                                
	Visas apakškategorijas no
Sadzīves tehnika


        
	[image: ]Foto tehnika, Optika

                            	Foto un Videokameras

                                                    	Spoguļkameras
	Momentfoto kameras
	Visas apakškategorijas no
Foto un Videokameras


                                                
	Objektīvi, zibspuldzes un atmiņas kartes

                                                    	Objektīvi
	Visas apakškategorijas no
Objektīvi, zibspuldzes un atmiņas kartes


                                                
	Visas apakškategorijas no
Foto tehnika, Optika


        
	[image: ]Skaistumkopšana un veselība

                            	Skaistumkopšana vīriešiem

                                                    	Piederumi vīriešu skuvekļiem
	Visas apakškategorijas no
Skaistumkopšana vīriešiem


                                                
	Skaistumkopšana sievietēm

                                                    	Matu ieveidotāji
	Visas apakškategorijas no
Skaistumkopšana sievietēm


                                                
	Visas apakškategorijas no
Skaistumkopšana un veselība


        
	[image: ]Mājai un mājsaimniecībai

                            	Klimatiskās iekārtas

                                                    	Gaisa mitrinatāji
	Gaisa attīrītāji
	Visas apakškategorijas no
Klimatiskās iekārtas


                                                
	Visas apakškategorijas no
Mājai un mājsaimniecībai


        
	[image: ]Outlet

                            	Datortehnika un preces birojam

                                                    	Portatīvie datori, aksesuāri
	Datoru komponentes
	Datu nesēji
	Printeri un skeneri
	Visas apakškategorijas no
Datortehnika un preces birojam


                                                
	Telefoni, Planšetdatori un Apple

                                                    	Viedierīces
	Visas apakškategorijas no
Telefoni, Planšetdatori un Apple


                                                
	TV, Audio, Spēļu konsoles

                                                    	Televizori un piederumi
	Visas apakškategorijas no
TV, Audio, Spēļu konsoles


                                                
	Mājai un mājsaimniecībai

                                                    	Klimatiskās iekārtas
	Visas apakškategorijas no
Mājai un mājsaimniecībai


                                                
	Visas apakškategorijas no
Outlet


        



        


    
  
      
          
              
                  [image: Menu]
              
              [image: TEHNOLAND]
              
                	
                    Ienākt
                    
    
        
            
                                        [image: ]Ienākt ar Google
                                                [image: ]Ienākt ar facebook
                                            

                                    [image: ]




                                                Aizmirsi paroli?
                Ienākt
                Jauns lietotājs? Reģistrēties

            

        

    

                  
	
                    Par mums
                    
                              	Pirkuma noformēšana
	Serviss un garantija
	Vispārīgie noteikumi
	Kontakti
	Par mums



                    

                  
	
                    Blogs
                  
	
                    LV
                      	LV
	RU


                    


            

            
                [image: Cart]
                0

            

            [image: Ienākt] 
          


            
              
    
        
            
                                        [image: ]Ienākt ar Google
                                                [image: ]Ienākt ar facebook
                                            

                                    [image: ]




                                                Aizmirsi paroli?
                Ienākt
                Jauns lietotājs? Reģistrēties

            

        

    

            


            
              
                Grozā nav nevienas preces
              

            


            
              	info@tehnoland.lv


            



        
          
            
              [image: menu]
              [image: menu]
              Visas kategorijas
            
                
        
            	
                            [image: ]Datortehnika un preces birojam
                            [image: ]Datortehnika un preces birojam
                                                        
                                    	Datoru komponentes
	
                        Datoru komponentes
                        
                            Visas apakškategorijas no
Datoru komponentes
                        

                    
	Procesori
	Videokartes
	HDD cietie diski
	SSD cietie diski
	Ārējie cietie diski


                                        	Printeri un skeneri
	
                        Printeri un skeneri
                        
                            Visas apakškategorijas no
Printeri un skeneri
                        

                    
	Daudzfunkciju printeri
	Skeneri


                                        	Projektori un piederumi
	
                        Projektori un piederumi
                        
                            Visas apakškategorijas no
Projektori un piederumi
                        

                    
	Projektori
	Aksesuāri projektoriem
	Ekrāni projektoriem


                                        	Programmatūra
	
                        Programmatūra
                        
                            Visas apakškategorijas no
Programmatūra
                        

                    
	Ofisa programmatūra


    
                                	Visas apakškategorijas no
Datortehnika un preces birojam


                                
                                                  
                
                  [image: ]

                  Daudzfunkciju printeri

                  Printeri un skeneri

                
              

                                                          
                
                  [image: ]

                  Ārējie cietie diski

                  Datoru komponentes

                
              

                                                                                                                

                            

                        
	
                            [image: ]Telefoni, Planšetdatori
                            [image: ]Telefoni, Planšetdatori
                                                        
                                    	Telefoni, viedpulksteņi
	
                        Telefoni, viedpulksteņi
                        
                            Visas apakškategorijas no
Telefoni, viedpulksteņi
                        

                    
	Mobilie telefoni un viedtālruņi
	Viedpulksteņi un aproces


                                        	Viedierīces
	
                        Viedierīces
                        
                            Visas apakškategorijas no
Viedierīces
                        

                    


                                        

                                        

    
                                	Visas apakškategorijas no
Telefoni, Planšetdatori


                                
                                                  
                
                  [image: ]

                  Mobilie telefoni un viedtālruņi

                  Telefoni, viedpulksteņi

                
              

                                                          
                
                  [image: ]

                  Viedpulksteņi un aproces

                  Telefoni, viedpulksteņi

                
              

                                                                                                                

                            

                        
	
                            [image: ]TV, Audio
                            [image: ]TV, Audio
                                                        
                                    	Televizori un piederumi
	
                        Televizori un piederumi
                        
                            Visas apakškategorijas no
Televizori un piederumi
                        

                    
	Televizori


                                        	Audio aparatūra un aksesuāri
	
                        Audio aparatūra un aksesuāri
                        
                            Visas apakškategorijas no
Audio aparatūra un aksesuāri
                        

                    
	Austiņas
	Akustiskās sistēmas


                                        

                                        

    
                                	Visas apakškategorijas no
TV, Audio


                                
                                                  
                
                  [image: ]

                  Televizori

                  Televizori un piederumi

                
              

                                                          
                
                  [image: ]

                  Austiņas

                  Audio aparatūra un aksesuāri

                
              

                                                          
                
                  [image: ]

                  Akustiskās sistēmas

                  Audio aparatūra un aksesuāri

                
              

                                                                            

                            

                        
	
                            [image: ]Sadzīves tehnika
                            [image: ]Sadzīves tehnika
                                                        
                                    	Lielā sadzīves tehnika
	
                        Lielā sadzīves tehnika
                        
                            Visas apakškategorijas no
Lielā sadzīves tehnika
                        

                    
	Veļas mašīnas
	Veļas žāvējamās mašīnas
	Ledusskapji
	Saldētavas
	Trauku mazgājamās mašīnas
	Tvaika nosūcēji
	Elektriskās plītis
	Gāzes plītis
	Kombinētās plītis
	Lielās sadzīves tehnikas piederumi


                                        	Iebūvējamā sadzīves tehnika
	
                        Iebūvējamā sadzīves tehnika
                        
                            Visas apakškategorijas no
Iebūvējamā sadzīves tehnika
                        

                    
	Plīts virsmas
	Cepeškrāsnis
	Trauku mazgājamās mašīnas (iebūvējamās)
	Tvaika nosūcēji (iebūvējamie)
	Ledusskapji (iebūvējamie)
	Mikroviļņu krāsnis (iebūvējamās)
	Mazā sadzīves tehnika virtuvei
	
                        Mazā sadzīves tehnika virtuvei
                        
                            Visas apakškategorijas no
Mazā sadzīves tehnika virtuvei
                        

                    
	Tējkannas
	Kafijas automāti


                                        	Kafijas dzirnaviņas
	Virtuves kombaini
	Blenderi
	Rokas blenderi
	Gaļas maļamās mašīnas
	Mikroviļņu krāsnis
	Mikseri
	Mini plītis un cepeškrāsnis
	Sulu spiedes
	Tosteri
	Sviestmaižu tosteri
	Tvaika katli
	Galda grili


                                        	Mazā sadzīves tehnika mājai
	
                        Mazā sadzīves tehnika mājai
                        
                            Visas apakškategorijas no
Mazā sadzīves tehnika mājai
                        

                    
	Putekļu sūcēji
	Šujmašīnas


    
                                	Visas apakškategorijas no
Sadzīves tehnika


                                
                                                  
                
                  [image: ]

                  Veļas mašīnas

                  Lielā sadzīves tehnika

                
              

                                                          
                
                  [image: ]

                  Ledusskapji

                  Lielā sadzīves tehnika

                
              

                                                          
                
                  [image: ]

                  Saldētavas

                  Lielā sadzīves tehnika

                
              

                                                          
                
                  [image: ]

                  Cepeškrāsnis

                  Iebūvējamā sadzīves tehnika

                
              

                                        

                            

                        
	
                            [image: ]Foto tehnika, Optika
                            [image: ]Foto tehnika, Optika
                                                        
                                    	Foto un Videokameras
	
                        Foto un Videokameras
                        
                            Visas apakškategorijas no
Foto un Videokameras
                        

                    
	Spoguļkameras
	Momentfoto kameras


                                        	Objektīvi, zibspuldzes un atmiņas kartes
	
                        Objektīvi, zibspuldzes un atmiņas kartes
                        
                            Visas apakškategorijas no
Objektīvi, zibspuldzes un atmiņas kartes
                        

                    
	Objektīvi


                                        

                                        

    
                                	Visas apakškategorijas no
Foto tehnika, Optika


                                
                                                  
                
                  [image: ]

                  Spoguļkameras

                  Foto un Videokameras

                
              

                                                          
                
                  [image: ]

                  Momentfoto kameras

                  Foto un Videokameras

                
              

                                                          
                
                  [image: ]

                  Objektīvi

                  Objektīvi, zibspuldzes un atmiņas kartes

                
              

                                                                            

                            

                        
	
                            [image: ]Skaistumkopšana un veselība
                            [image: ]Skaistumkopšana un veselība
                                                        
                                    	Skaistumkopšana vīriešiem
	
                        Skaistumkopšana vīriešiem
                        
                            Visas apakškategorijas no
Skaistumkopšana vīriešiem
                        

                    
	Piederumi vīriešu skuvekļiem


                                        	Skaistumkopšana sievietēm
	
                        Skaistumkopšana sievietēm
                        
                            Visas apakškategorijas no
Skaistumkopšana sievietēm
                        

                    
	Matu ieveidotāji


                                        

                                        

    
                                	Visas apakškategorijas no
Skaistumkopšana un veselība


                                
                                                  
                
                  [image: ]

                  Matu ieveidotāji

                  Skaistumkopšana sievietēm

                
              

                                                                                                                                                    

                            

                        
	
                            [image: ]Mājai un mājsaimniecībai
                            [image: ]Mājai un mājsaimniecībai
                                                        
                                    

                                        	Klimatiskās iekārtas
	
                        Klimatiskās iekārtas
                        
                            Visas apakškategorijas no
Klimatiskās iekārtas
                        

                    
	Gaisa mitrinatāji
	Gaisa attīrītāji


                                        

                                        

    
                                	Visas apakškategorijas no
Mājai un mājsaimniecībai


                                
                                                  
                
                  [image: ]

                  Gaisa mitrinatāji

                  Klimatiskās iekārtas

                
              

                                                          
                
                  [image: ]

                  Konvektori

                  

                
              

                                                          
                
                  [image: ]

                  Gaisa attīrītāji

                  Klimatiskās iekārtas

                
              

                                                                            

                            

                        
	
                            [image: ]Outlet
                            [image: ]Outlet
                                                        
                                    	Datortehnika un preces birojam
	
                        Datortehnika un preces birojam
                        
                            Visas apakškategorijas no
Datortehnika un preces birojam
                        

                    
	Portatīvie datori, aksesuāri
	Datoru komponentes
	Datu nesēji
	Printeri un skeneri


                                        	Telefoni, Planšetdatori un Apple
	
                        Telefoni, Planšetdatori un Apple
                        
                            Visas apakškategorijas no
Telefoni, Planšetdatori un Apple
                        

                    
	Viedierīces
	TV, Audio, Spēļu konsoles
	
                        TV, Audio, Spēļu konsoles
                        
                            Visas apakškategorijas no
TV, Audio, Spēļu konsoles
                        

                    
	Televizori un piederumi


                                        	Mājai un mājsaimniecībai
	
                        Mājai un mājsaimniecībai
                        
                            Visas apakškategorijas no
Mājai un mājsaimniecībai
                        

                    
	Klimatiskās iekārtas


                                        

    
                                	Visas apakškategorijas no
Outlet


                                
                                                                                                                                                                                

                            

                        


        

    

              

          
            
              
                
                    
[image: Go!]
                

                
                  [image: Cart]
                  [image: Cart]
                  0

                  0.00EUR

                
                
                  
                    
                      
                        Meklēšana kategorijās:

                        
                        

                      

                      
                        Atslēgvārdi:

                         
                         

                      

                    

                      
                        Rekomendētie produkti:

                        
                        

                      

                    

                  

                  
                    Meklētais teksts nav atrasts.

                    
                      Līdzīgi vaicājumi:

                      
                      

                    

                  

                

                
                   iekš 

                  

                  

                  

                  
                    
                      [image: ]
                    

                    

                    
                      €
                    

                    

                  

                

                
                  
                    Grozā nav nevienas preces
                  

                

              

            

          

        


      

	  
	  

                  
        
                     

          
            
              

              

              [image: ]
               

            

          

          
            	  

          
  
    
      [image: ]
      
                Atvainojamies!



                


Tehnoland.lv vietnē meklētā lapa nav atrasta


Jūsu pieprasītā lapa netika atrasta. Iemesli, kāpēc tā varēja notikt:


	Esat noklikšķinājis uz saiti, kas ir novecojusi (piemēram, begusies akcija)
	Esat ievadījis URL tieši pārlūkprogrammā. Lūdzu, pārliecinieties, ka tajā nav kļūdu.





Joprojām pazaudējies?


Sazinies ar mums!


[image: ]+371 67 579 579


[image: ]info@tehnoland.lv









        
          Uz sākumlapu
        

      

    

  



        

      

                  
      
        
          
                    	Pirkuma noformēšana
	Serviss un Garantija
	Vispārīgie noteikumi
	Kontakti
	Par mums



            
              	
                  Blogs
                


            

          
         
        

        
          
            © 2011 - 2024 All Rights reserved Tehnoland.lv info@tehnoland.lv
          

        

      

    

        
    
    
    
    
    









            

    
    
  